

# **LJ Holding af 30.5.2001 ApS**

Skovhulevej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 06 66 97

## **Årsrapport**

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Lars Grandjean Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LJ Holding af 30.5.2001 ApS  
Skovhulevej 12  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 26 06 66 97  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Lars Grandjean Johannesen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -95.155 mod -93.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.137 mod 956.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.155</b>	<b>-93.088</b>
1 Personaleomkostninger	-106.000	-183.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-201.155</b>	<b>-276.088</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	262.560	926.520
Andre finansielle indtægter	295.014	614.720
Øvrige finansielle omkostninger	-988	-2.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.431</b>	<b>1.262.827</b>
Skat af årets resultat	-148.294	-306.020
<b>Årets resultat</b>	<b>207.137</b>	<b>956.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	148.237	899.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.137</b>	<b>956.807</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.189.080	2.926.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.189.080	2.926.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.189.080</b>	<b>2.926.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.561	0
Tilgodehavender i alt	2.561	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.610.765	15.720.327
Værdipapirer i alt	15.610.765	15.720.327
Likvide beholdninger	153.475	19.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.766.801</b>	<b>15.739.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.955.881</b>	<b>18.665.879</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.314.732	18.166.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.498.632</u></b>	<b><u>18.348.695</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	355.226	297.462
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>355.226</u></b>	<b><u>297.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.247
Selskabsskat	82.023	4.897
Anden gæld	0	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.023</u>	<u>19.722</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.023</u></b>	<b><u>19.722</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.955.881</u></b>	<b><u>18.665.879</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	17.266.888	56.500	17.448.388
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	899.607	57.200	956.807
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	18.166.495	57.200	18.348.695
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.237	58.900	207.137
	<b>125.000</b>	<b>18.314.732</b>	<b>58.900</b>	<b>18.498.632</b>

**Noter**

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>106.000</u>	<u>183.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>183.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
